

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ I TABLICĘ OGŁOSZEŃ GIG

Oznaczenie sprawy: FZ - 1/4653/MKO/17

Katowice, dn. 27.02.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę:

Część I: Komputer stacjonarny A- 2 szt.

Część II: Monitor A - 12 szt.

Część III: Monitor B - 1 szt.

Część IV: Komputer stacjonarny B- 6 szt.

Część V: Urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt.

Zgodnie z Art. 38 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.), w dniu 23.02.2017 r. i 24.02.2017r. wpłynęły do nas zapytania dla Części V, na które odpowiadamy bezpośrednio pod pytaniem.

Pytanie nr 1

„1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia wielofunkcyjnego o rozdzielczości skanowania 600 x 600 dpi, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? W urządzeniach tej klasy jest to najczęściej występująca rozdzielczość skanowania. Zgoda na naszą prośbę zwiększyłaby ilość potencjalnych oferentów, umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy zachowaniu zasad równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający NIE zgadza się na urządzenie wielofunkcyjne o rozdzielczości skanowania 600 x 600 dpi.

Pytanie nr 2

„ Działając na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych firma XEMAR z siedzibą w Jaworznie przy ulicy Grunwaldzkiej 99 występując jako oferent w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prosi o zmianę parametrów SIWZ:

Część V: Urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt.

Poprzedni zapis:

Wydajność miesięczna – 35000

Rozdzielczość optyczna skanera – 1200 x 1200

Proponowana zmiana:

Wydajność miesięczna – 19000

Rozdzielczość optyczna skanera – 600 x 600

Uzasadnienie

Proponowana zmiana w znaczący sposób nie wpłynie na funkcjonalność urządzenia. Z racji, że zamawiający planuje drukować miesięcznie 1500 stron wydajność miesięczna 1900 w zupełności wystarczy. Różnica w rozdzielczości optycznej pomiędzy 600x600dpi, a 1200x1200dpi jest niezauważalna przez oko ludzkie, dlatego zmiana tego parametru nie wpłynie na funkcjonalność urządzenia. Powyższa zmiana pozwoli poszerzyć gamę oferowanych urządzeń co zwiększy konkurencyjność ofert i może znacząco obniżyć koszt zakupu bez obniżenia funkcjonalności urządzenia. Ponadto zmiana pozwoli na zaoferowanie nowoczesnego urządzenia posiadającego wiele przydatnych funkcji i wysokie parametry.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganych parametrów technicznych urządzenia wielofunkcyjnego (Część V zamówienia).

W związku z przesłanymi zapytaniem Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, godzina oraz data składania ofert, jak i otwarcie pozostają bez zmian.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej


mgr Monika Wallenburg